合计持有股份 6,707.6017 28.35 6,778.1899 26.48

其中：无限售条件股份 2,366.6171 10.00 2,366.6171 9.25

有限售条件股份 4,340.9846 18.35 4,411.5728 17.24

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已做出的承诺、意向、计划

是√否□

针对本次向特定对象发行股票， 姚力军先生拟以不低于人民

币5,000万元、 不超过人民币10,000万元认购公司本次发行的股

票，其他股票由本次发行的其他发行对象认购。 本承诺履行完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管

理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行

使表决权的股份

是□ 否√

6、表决权让渡的进一步说明（不适用）

7、30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8、备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√

2．相关书面承诺文件√

3．律师的书面意见?□

4．深交所要求的其他文件√

注1：本公告若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

注2：姚力军及其一致行动人在本次发行前的持股数量及持股比例以截至2022年9月28日的口径计算，本

次发行后的持股数量及持股比例以截至2022年9月28日公司总股本并考虑本次发行新增股份19,394,117股

后的口径计算。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司

董事会

2022年9月29日

证券代码：300666� � � � � � � � �证券简称：江丰电子 公告编号：2022-143

债券代码：123123� � � � � � � � �债券简称：江丰转债

宁波江丰电子材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变

动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会 《关于同意宁波江丰电子材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2022〕1881号）同意注册，宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）向15名特

定对象发行人民币普通股（A股）19,394,117股，确定本次发行价格为85.00元/股，募集资金总额为1,648,

499,945.00元。

除公司董事长姚力军先生以外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的

认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因本次发行总股本增加而被动摊薄。 本次发行前后的具体变动情

况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量（股） 直接持股比例 直接持股数量（股） 直接持股比例

姚力军 董事长、首席技术官 56,059,842 23.70% 56,765,724 22.18%

Jie�Pan 董事、总经理 - - - -

张辉阳 董事 3,077,054 1.30% 3,077,054 1.20%

钱红兵 董事、副总经理 21,000 0.01% 21,000 0.01%

于泳群 董事、财务总监 40,000 0.02% 40,000 0.02%

徐洲 董事 - - - -

费维栋 独立董事 - - - -

张杰 独立董事 - - - -

刘秀 独立董事 - - - -

张英俊 监事会主席 - - - -

韩刚 监事 - - - -

汪宇 监事 - - - -

蒋云霞 董事会秘书、投资总监 135,224 0.06% 135,224 0.05%

相原俊夫 副总经理 - - - -

彭伟 副总经理 50,000 0.02% 50,000 0.02%

边逸军 副总经理 - - - -

王青松 副总经理 25,800 0.01% 25,800 0.01%

白清 副总经理 - - - -

注1：上表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

注2：本次发行前持股数量及持股比例以截至2022年9月28日的口径计算，本次发行后的持股数量及持股

比例以截至2022年9月28日公司总股本并考虑本次发行新增股份19,394,117股后的口径计算。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2022年9月29日

证券代码：300666� � � � � � �证券简称：江丰电子 公告编号：2022-144

债券代码：123123 �债券简称：江丰转债

宁波江丰电子材料股份有限公司

关于可转债转股价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、 债券代码：123123

2、债券简称：江丰转债

3、调整前转股价格：人民币51.05元/股

4、调整后转股价格：人民币53.59元/股

5、转股价格调整生效日期：2022年9月30日

一、关于可转换公司债券转股价格调整的相关规定

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]2356号” 文核准，宁波江丰电子材料股份有限公司（以下

简称“公司” ）于2021年8月12日向不特定对象发行了516.50万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

51,650万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）同意，公司51,650万元可转换公司债券于2021年9月

1日起在深交所挂牌交易，债券简称“江丰转债” ，债券代码“123123” 。 根据《宁波江丰电子材料股份有限公

司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）发行条款及中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）关于可转换公司债券发行的有关规定，公司本次发行的可转

换公司债券转股价格的调整方式及计算公式如下：

在本次发行之后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本次可转债转股而增加的股